
2024年7月26日（金）
19︓00～20︓00 柳川山門医師会館

柳川市三橋町蒲船津1401-10
℡ 0944-72-2714

共催 柳川山門医師会 第一三共株式会社

座長

演者

日時

会場

医療法人石橋医院 石橋興介先生

国立大学法人愛媛大学 総合健康センター

教授 古川慎哉 先生

Web視聴
(Zoomによる配信)

※当講演会は自社医薬品の情報提供を含むため、聴講対象者を医療機関にご所属の医師・薬剤師・看護師に限定させていただきます。
※当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および
医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※Web視聴をご希望の場合は、下記をご確認のうえ、お申し込みください。ご参加時は「施設名＋氏名」をご入力ください。
利用者以外の方への本会に関する電子メール・会議Invitationの転送・開示、Web講演会の内容の開示並びに利用者以外の方
を参加させることはお控えください。

※Web視聴で単位取得をご希望の方はメール・FAX・2次元コードでのお申し込みの際に必要な単位種別を必ず記載してください。

※本講演会のご視聴をご希望の場合、以下のメールアドレスもしくはFAX番号へ
必要事項をご記入の上、事前にご連絡下さい。視聴URLをご指定のアドレスに
メールさせて頂きます。右の2次元コードからのお申し込みも可能です。
・ご出席希望をメール頂く場合︓tsuji.takayuki.ec@daiichisankyo.co.jp
・FAXの場合︓0942-33-0909

柳川山門医師会学術講演会
※日本医師会生涯教育講座 1.0単位 「75.脂質異常症」 筑後CDE認定講座(1単位)
糖尿病認定医取得のための講習会の単位取得ができます

ご施設名・ご職種
ご芳名

メールアドレス
取得希望単位に〇 日医 ・ 筑後CDE ・ 糖尿病認定医



【Web講演会詳細ページから】

▼新規会員登録・ログイン

エリアWeb講演会申し込み方法

【Web講演会一覧ページから】

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。
※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

医師限定

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

 案内状から、講演会の詳細や問い合わせ先をご確認いただけます
 講演会前日の17時、当日の1時間前に視聴ページのURLを記載したメールを送付させていただきます

『視聴する』ボタンを
クリック

Zoom画面がブラウザ
で立ち上がり講演会を
ご視聴いただけます

『参加』ボタンを
クリック

視聴申し込み後に
『視聴する』ボタンが表示されます

『視聴する』ボタンを
クリック


